様式第１（第６条、第１０条、第１１条関係）

屋外広告物（許可・更新許可・変更許可）申請書

    年  月  日

  鹿児島市長     殿

                    住所（所在地）〒

申請者

                    氏名（名称及び代表者）

（電話        ）

 鹿児島市屋外広告物条例（第７条・第１０条・第１３条・第１４条）の規定により、次のと

おり申請します。

掲出の期間     年  月  日から    年  月  日まで

掲出の場所 鹿児島市

禁止地域等の区分 第１種禁止 ・ 第２種禁止 ・ 第１種制限 ・ 第２種制限

用途地域等   数 量 個（枚）

管理者

住所

氏名                 （電話       ）

資格名       資格番号第    号   年  月  日

工事施工者※１

住所

氏名                 （電話       ）

屋外広告業の登録

又は届出

（屋外広告業登録 ・ 特例屋外広告業届出）

第        号   年  月  日

工事の期間※１     年  月  日から    年  月  日まで

前回の

許可※２

許可日 年  月  日 許 可 番 号 第     号

掲出期間 年  月  日から    年  月  日まで

変更内容※３
変更前

変更後

他の法令による許

可等

許可の種別 許可番号 許可年月日 備 考

工作物確認 要・不要

道路占用許可 要・不要   国・県・市道

道路使用許可 要・不要

その他（ ） 要・不要

注

 １ 鹿児島市屋外広告物条例施行規則に規定する図面等を２部提出すること。

２ ※１の欄は、更新許可申請の場合は記入不要です。

３ ※２の欄は、許可申請の場合は記入不要です。

４ ※３の欄は、許可申請、更新許可申請の場合は記入不要です。